ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÀN

Số:         /UBND-TNMT

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 17/2023/NQ-HĐND và

18/2023/NQ-HĐND của HĐND

tỉnh khóa XVIII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Nam Đàn, ngày      tháng 12 năm 2023

   Kính gửi:

      - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Tại Kỳ họp thứ 17, Hội đồng nhân dân tỉnh Nghệ An khóa XVIII đã thông

qua và ban hành Nghị quyết số 17/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 quy định

về mức thu, đơn vị tính phí bảo vệ môi trường đối với khai thác khoáng sản trên

địa bàn tỉnh Nghệ An và Nghị quyết số18/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023

ban hành quy định phân định nhiệm vụ chi bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh

Nghệ An. Các Nghị quyết nêu trên của HĐND tỉnh đã quy định cụ thể các nội

dung thực hiện.

Thực hiện nhiệm vụ của UBND tỉnh giao tại công văn số 10678/UBND-

KT ngày 14/12/2023 và 10782/UBND-KT ngày 15/12/2023, UBND huyện yêu

cầu các phòng, ban ngành, đoàn thể cấp huyện và UBND các xã, thị trấn căn cứ

nội dung Nghị quyết để triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định./.

 (Gửi kèm theo các Nghị quyết số 17/2023/NQ-HĐND và 18/2023/NQ-

HĐND ngày 7/12/2023 của HĐND tỉnh).

Nơi nhận:
- Như  trên;

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Sỹ Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T07:11:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Sỹ Hải<haihs@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T14:41:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T14:41:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T14:41:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!